
 

Uchwała Nr 113  /15 

 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku 
z dnia 12  grudnia  2015 r. 

  

w sprawie procedury likwidacji Kół i Klubów PZW Okręgu Słupsk   

Na podstawie § 46 pkt 9 oraz § 73 pkt 5 Statutu PZW  Zarząd Okręgu PZW  postanawia: 

 

1. W przypadku likwidacji koła lub klubu (dalej: jednostki), zarządy tych jednostek 

zobowiązane są do: 

- rozliczenia mienia, którym dysponują jednostki poprzez przekazanie do okręgu wszelkiej 

dokumentacji księgowej oraz innych dokumentów związanych z funkcjonowaniem jednostki 

(w tym m.in. zezwoleń wydanych przez okręg) 

- przekazania do okręgu posiadanych składników majątkowych oraz wszelkiego mienia 

związanego z funkcjonowaniem jednostek ( w tym m.in. pieczątki, pobrane i nie sprzedane 

znaki wartościowe) 

2. Rozwiązania wszelkich umów zawartych w imieniu okręgu z podmiotami trzecimi, na 

podstawie udzielonego przez Zarząd Okręgu pełnomocnictwa w tym zakresie. 

3. Rozliczenie oraz przekazanie mienia nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - 

odbiorczego. Wzór protokołu stanowi załącznik nr 1. 

4. Zarządy likwidowanych jednostek zobowiązane są również do podpisania oświadczeń 

stanowiących załącznik nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

5. Procedura likwidacji winna nastąpić w terminie 30 dni od dnia podjęcia uchwały o 

likwidacji jednostki przez Zarząd Okręgu. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Zarząd Okręgu. 

 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                 Teodor Rudnik  


